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0% 20% 40% 60% 80% 100%

はい いいえ 無回答

53.3%53.3% 44.0%44.0% 2.7%2.7%
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0% 20% 40% 60% 80% 100%

好き 嫌い どちらともいえない 無回答

77.3%77.3% 18.7%18.7%1.3%1.3% 2.7%2.7%
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0 5 10 15 20 25 30 35

8
5

2
1
1

31
10

居住環境が良くない
人口が少ない
就職先がない

商業・娯楽施設が少ない
子育て・教育環境が良くない

地震や洪水などの災害に不安がある
その他
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0 5 10 15 20 25 30

25
17

26
22

15
15

3
5

まちのイメージアップ、ＰＲ
町内イベント充実等による観光客の誘致

雇用の場の確保や企業誘致
中心市街地の活性化
商業・観光施設の充実

子育てや教育環境の充実
地震や洪水等の防災対策の強化

その他
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